МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28

ПРИКАЗ

	от 16.08.2023 года
	                                               №
	198

станица  Чебургольская

Об утверждении состава общешкольного
родительского комитета школы

В соответствии с Положением об общешкольном родительском комитете Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №28, в целях систематизации работы с родительской общественностью, коллегиального решения актуальных вопросов
п  р  и  к  а  з  ы  в   а   ю:
1. Утвердить состав общешкольного родительского комитета на 2023-2024 учебный год в кол-ве 13 чел (Приложение №1).
2. По результатам  голосования назначить:
- председателем общешкольного родительского комитета – Манаку Валентину  Васильевну.
- секретарем общешкольного родительского комитета – Парамонову Любовь Сергеевну.
       3. Утвердить план работ общешкольного родительского комитета школы на 2023-2024 учебный год (Приложение №2)
        4. Возложить персональную ответственность за посещение родителями заседаний общешкольного родительского комитета на классных руководителей.
         5. Секретарю ознакомить классных руководителей с данными приказом под подпись.
          6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №28                         С.А. Шуберт

Приложение №1
к приказу  № 198 от 16.08.2023 года

Состав родительского комитета школы на 2023-2024 учебный год

	1.
	Манака Валентина Васильевна
	Председатель родительского комитета

	2.
	Антипенкова И.Н.
	1 класс

	3.
	Матюха А.А.
	2 класс

	4.
	Компониец Н.И.
	3 класс

	5.
	Шустова Н.Н.
	4  класс

	6.
	Липка В.Л.
	5  класс

	7.
	Ушакова Е.Н.
	6  класс

	8.
	Малякина О.Н.
	7а  класс

	9.
	Сушко О.Н.
	7б  класс

	10.
	Сорокина М.А.
	8  класс

	11.
	Бережняк Е.А.
	9а  класс

	12.
	Калугина Л.А.
	[bookmark: _GoBack]9б  класс

	13.
	Кравченко Е.Н.
	10  класс

	14.
	Дягилева И.С.
	11  класс